
NOBO Tripod plátno š200 x v151 -matný
bílý,4:3

cena vč DPH: 4096 Kč
cena bez DPH: 3385.2 Kč

Kód zboží (ID): 24863

PN: 1902397

Záruka: 24 měsíců

Vysoce kvalitní skládací projekční plátno se stativem (trojnožkou) Matný bílý povrch
plátna poskytuje vysoce ostrý obraz a umožňuje tak kvalitní pohled i pro posluchače
sedící dále Stylová černá hranice zvyšuje kontrast obrazu a dodává profesionální
image Rozměr: 2000 mm x 1513 mm Rozměr tubusu: 2080 x 70 x 90 mm
Úhlopříčka projekční plochy: 243,8 cm Maximální výška plátna na stojanu: 275 cm
Promítací plocha má formát 4:3 Horní rameno stativu je možné naklonit dle potřeby
a zabránit tak deformaci obrazu Nastavitelná výška stativu Plátno se dá jednoduše
zasunout do krytu. Chrání se tím před poškozením. Doporučujeme pro digitální a
zpětné projektory Ideální při nedostatku místa nebo požadavku na mobilitu plátna
Barva: světle šedá Plátno je určeno pro přední projekci

<div style="white-space:pre-wrap;">Vysoce kvalitní skládací projekční plátno se
stativem (trojnožkou) Matný bílý povrch plátna poskytuje vysoce ostrý obraz a
umožňuje tak kvalitní pohled i pro posluchače sedící dále Stylová černá hranice
zvyšuje kontrast obrazu a dodává profesionální image Rozměr: 2000 mm x 1513
mm Rozměr tubusu: 2080 x 70 x 90 mm Úhlopříčka projekční plochy: 243,8 cm
Maximální výška plátna na stojanu: 275 cm Promítací plocha má formát 4:3 Horní
rameno stativu je možné naklonit dle potřeby a zabránit tak deformaci obrazu
Nastavitelná výška stativu Plátno se dá jednoduše zasunout do krytu. Chrání se tím
před poškozením. Doporučujeme pro digitální a zpětné projektory Ideální při
nedostatku místa nebo požadavku na mobilitu plátna Barva: světle šedá Plátno je
určeno pro přední projekci</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

